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”On neid, kes võitlevad ühe päeva ja nad 
on head. On neid, kes võitlevad ühe aasta 

ja nad on paremad. On neid, kes võitle-

vad palju aastaid ja nad on palju pare-

mad. Aga on ka neid, kes võitlevad terve 

elu: nemad on asendamatud.” (Bertolt 
Brecht). Need sõnad kutsuvad meid mõt-
lema inimeste peale, kes on teiste jaoks 
alati olemas, kuigi mõnikord nähtama-
tult, kes liiguvad alati ülespoole kesk-
konnas, kus nad elavad, ja kes oskavad 
tajuda positiivset neid ümbritsevais 
inimestes. Meiegi võime omada või en-
dis arendada sellist hoiakut. Sõbralikku 
ja leplikku sõna on kerge öelda, aga 
kui raske see mõnikord võib tunduda! 
Meid takistavad väsimus, mured, va-
hest ka ükskõiksus... Möödume teistest, 
vaatame neile silma ja saame aru, et 
üks heasoovlik sõna võiks neis midagi 
äratada. See, mis mõnikord seda head 
hoiakut takistab, on meie kannatama-
tus teiste inimeste nõrkuste osas. Nen-
del, kellesse suhtume kannatamatult, 
võivad tõesti olla mõned iseloomuvead. 

Aga kui pöörame liiga palju tähele-
panu nõrkustele, võib see muutuda 
kinnismõtteks, mis ei võimalda hiljem 
muud näha. Ja eks ole sageli nii, et need 
„nõrkused“ pole päris nõrkused, vaid 
pelgalt erinevad mõistmise, tunne-
tamise ning eneseväljenduse viisid? Kui 
mõistame, et kurdame sageli teiste üle, 
seisame ehk väljakutse ees: teha väike 
või suur, aga tõeline pingutus selleks, et 
arendada endas kannatlikkust, mis on 
üks äärmiselt tähtis iseloomu tugevus, 
ning püüda olla nende inimeste sar-
nane, kellest rääkisime teksti alguses. 
„Oled rahutu. Vaata, ükskõik, mis ka ei 
juhtuks sinu siseelus või sind ümbritse-

vas maailmas, ära unusta, et sündmuste 

või inimeste tähtsus on väga suhteline. 

Rahune, las möödub aeg, ja seejärel, 

vaadates sündmustele ja inimestele 

eemalt ning rahulikult, avaneb sulle   

perspektiiv, paned iga asja õiges suuruses 

tema õigele kohale. Kui tegutsed sellisel 

viisil, oled õiglasem ja hoiad ära palju 

muresid“ (Tee, 702).

KANNATLIKKUS JA PÜSIVUS

Olete oodatud

Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse heategevuslikule 

MAILAADALE 

laupäeval, 28. mail kell 11-15

Vene tn 22 majas, hoovis ja aias

ja heategevuslikule 

KUNSTIOKSJONILE

neljapäeval, 2. juunil kell 18.00

Vene 22 teatrisaalis ja raamatukogus

Mailaada tulu läheb VHK huvikoolide õppetingimuste parandamiseks.

Kunstioksjoni tulu läheb erivajadustega laste õppetingimuste 

parandamiseks
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l Majanduslik olukord. Põhikooli klasside korrastamiseks 
läheb kokku 1300 eurot. Gümnaasiumi fassaadi korrasta-
miseks eraldab linn võib-olla raha. Probleem on auditoo-
riumi pinkidega, mis on väga pehmest puust ja täis krit-
seldatud.

l Heategevusaktsioonid. Otsusta! , et Mailaada tulu 
läheb huvialakoolide õppe! ngimuste parandamiseks (kus 
need ka ei asu või kuhu neid kolida ei tule) ja kuns! oksjoni 
tulu läheb erivajadustega laste õppe! ngimuste nõuetele 

vastavusse viimiseks (Vene 31).

l Kooskõlastused. Otsusta!  lubada saksa keele õpilased 
õppereisile Viini 6.-11.oktoobril.

l Külalised. 16.-18. mail on meil külas Seinajoe õpetajad 
ja õpilased Soomest.

l Miikaeli Ühenduse aastakoosolek toimub 25. mail kell 
9.00 (pärast kiirvanematekogu).

Sünnipäevalapsed
10.H       Magdaleena Maasik       06.05
10.K       Maria Poll                            06.05
11.H       Jonathan Peterson          06.05
11.K       Oskar Murand                   07.05
11.K       Anna-Liisa Toropov         07.05
10.H       Anna-Liisa Talts                 08.05
12.H       Andreas Kask                     08.05
11.R       Markus Prommik             11.05
10.H       Pauline Marie Korp         13.05
10.K       Kerta Maripuu                   13.05
11.R       Markus Loide                     13.05
11.K       Petra Pottsepp                 14.05
10.H       Irma Isabella Raabe         15.05
10.R      Rain Robert Rosenberg 15.05
12.H       Ingel Vaikla                         15.05
10.K       Lotta Koov                          17.05
11.H       Johannes Valdma            19.05
12.K       Emilia Mallene                   20.05

12.R     Johanna-Maarja Looris  20.05

Õnnitlused
6. mail toimus Viljandi Pärimus-
muusika Aidas III üleriigiline pil-
liõpilaste võistumängimine. VHK 
gümnasiumi 11.K klassi õpilane 
KALEV VATSEL sai eripreemia me-
heliku ja värvika esinemise eest eri-
nevatel kandletüüpidel.
12. mail toimus Õpetajate Majas 
pidulik vastuvõtt, kus Tallinna Hari-
dusamet tunnustas Kultuuripealinn 
2011 raames pealinna tegusaimaid 
õpilasi. Tiitli Tallinna noor kultuu-
ritegija 2011 pälvisid teiste hul-
gas INGEL VAIKLA ja JOHANNES 
PEETER SARAPUU.

GÜMNAASIUM  

õppeaasta lähenev lõpp

11.05.11

Õppekorraldus mais ja juunis

16. mail kell 16.00 X klassi lavaka-
va teatrisaalis (kutsetega)
18. mail kell 15.00 XI klassi la-
vakava teatrisaalis (kutsetega)
25. mail kell 16.30 teatristuudio 
draamapalade ettekanne
6. juunil kell 15.00 X klassi näitle-
jameisterlikkuse arvestus (kutsete-
ga)
2. juuni – X klassidel tunde ei toi-
mu, valmistumine geograa ia rii-
gieksamiks
3. juuni – X klassidel tunde ei toi-
mu, geograa ia riigieksam
6. juuni – need XI klassi õpilased, 
kes sooritavad keemia riigieksamit, 
on vabastatud
7. juunil – XI klassidel keemia rii-
gieksam

Arvestuste nädal 6.-10. juuni – 
palun õpetajatel oma plaanidest 
Anule või Mairile varakult teada 
anda meili teel! Palun  arvestage   
ülaltoodud asjaoludega.
10. juunil õppenõukogu – selleks 
päevaks peavad olema kõik kur-
susehinded ekooli välja pandud! 
Õhtul hakatakse tunnistusi välja 
trükkima!
14. juunil  kell 10.00 X-XI klassi 
aktus, sellele järgneb vastuvõtt 
tublidele õpilastele
14. juunil kell 13.30 suveseminar 
gümnaasiumi õpetajatele

Mailaat
Mailaat toimub laupäeval, 28. mail.

Toiduraha juunis
Juunis saab sooja toitu osta kooli 
sööklast sularaha eest (1,5-2 €).

Vabalava
Vabalava toimub 10. juunil.

VHK Teatrikooli 
abiturentide lõputöö 

Eugène Ionesco 

NINASARVIK

Lavastaja ja kujundaja 
Marius Peterson, 
kostüümikunstnik 
Laura Pählapuu

Osades 
VHK gümnaasiumi 13. 
lennu teatriõpilased

Etendused:
14., 16., 19., 20., 26., 
27. ja 28. mail kell 19; 
21. mail kell 18 ning 
1., 3. ja 11. juunil kell 19



6. mail toimus Viljandi 
Pärimusmuusika Aidas III üleriigiline 

pilliõpilaste võistumängimine. VHK Muusika-
koolist osalesid võistumängimisel edukalt 

KALEV VATSEL, ELIISABET SARV ja 
ELSS MARTA RAIDMETS.

Kalev Vatsel sai eripreemia meheliku ja värvika 
esinemise eest erinevatel kandletüüpidel, Eliisabet 
Sarv - eripreemia külakandle omapärase mängu-
tehnika kasutamise eest, Elss Marta Raidmets - 

eripreemia jalustniitva ar� stlikkuse eest. 
Täname õpetaja TUULE KANNI 

ja KRISTI ALAST!
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PÕHIKOOL
l Kooli tasemetööd

8. klass teeb matemaa� ka hindelise arvestuse 30. mail

9. klassi matemaa� ka proovieksam toimub 19. mail. 9. 

klassil proovieksami päeval tunde ei toimu.

INGLISE KEEL

16.-20. mail inglise keele tasemetööd.

5.P    19.05   5.T    17.05                    

6.P    18.05      6.T    20.05                     

7.P    18.05 7.T    18.05

8.P    17.05 8.T    20.05

Tasemetööd toimuvad tundide ajal. Iga grupi õpetaja teab 

oma klasside aegu. 8.T tasemetöö päev lükkus 20. maile 

seoses Riiga sõiduga.

l Riiklikud tasemetööd
3. klass: 18. mai ees�  keel

 24. mai matemaa� ka

6. klass: 19. mai kuns� õpetus

 25. mai matemaa� ka

 27. mai ees�  keel

VHK LAULUFESTIVAL 2011

16.05 kell 9:00  Pühavaimu  8 Muusika-

loo eksam

16.05 kell 17:00 Muusikamajas 3.t klas-

si klassikontsert

17.05 kell 17:30 Muusikamajas õp An-

neli Tanksimäe õpilaste ansamblite 

kontsert

18.05 kell 15-15.30 Muusikamajas üld-

klaveri arvestus

18.05 kell 19:00  Muusikamajas KAMI-

NAMUUSIKA: Kaspar Uljas jt

18.05 kell 20:00 Muusikamajas Tant-

suklubi

19.05 kell 10:00 Muusikamajas Lau-

lufes� val -  Aiakese ja lasteaia lapsed

19.05 kell 15:00-16:00 Muusikamajas    

Poistekoori peaproov koos Arvo Pär-

diga

19.05 kell 16:15 Muusikamajas TASE-

MEEKSAM

19.05 kell 19.00  Muusikamajas IX klas-

side kontsert,  proov 18.30

20.05 kell 10:00 Muusikamajas VHK 

Laulufes� val

21.05 kell 12:00-14:00 Muusikamajas 

Klavessiiniklassi kevadkontsert

21.05 kell 15:00 Muusikamajas õp. 

Katri Rebase klaveriõpilaste kontsert 

MUUSIKAKOOL

KAMINAMUUSIKA

Vanalinna Muusikamajas

18.05.2011 kell 18:00

Piazzolla kvintett

MARI TARGO viiul

KASPAR ULJAS akordion

KIRKE KARJA klaver

MADIS MEISTER el. kitarr

REGINA UDOD kontrabass

Kõlab Astor Piazzolla 

kvintetimuusika

Pääsud üleannetustega

Olete oodatud!

Neljapäeval, 19. mail kell 10 Muusikamajas
AIAKE ja EELKOOL

Reedel, 20. mail Muusikamajas
kell 10  I - II KLASS
kell 12  III - IV KLASS
kell 14  V - XII KLASS

Lemmikesinejaid saab kuulata VHK Mailaada kont-
sertidel

PERELAULUDE KONTSERT
Laupäeval, 28. mail 

kell 15 Katariina kirikus

Teadmiseks lauluhuvilistele!
Esinemiseks registreerimine 

on käimas Muusikamaja 
valvelauas ning 

Põhikooli õpetajate toas

Kullo Lastegaleriis avatakse KERAA 
MIKANÄITUS SAVISELLID 5

Noored keraamikud üle Eesti osale-
vad juba viiendat korda korraldatud 
konkursil Savisellid, kuhu esitatud 
mitmekülgseid ja fantaasiarikkaid 
keraamikatöid saab näha alates 12. 
maist samanimelisel näitusel Kullo 
Lastegaleriis.
Konkursile Savisellid laekus kokku 
570 taiest 467 lapselt ja noorelt, kes 
on pärit paljudest eri koolidest ja 
huvikoolidest üle Eesti. Seekordne 
konkurssnäitus on senistest kõige ar-
vukama osavõtuga. Näitusel osalevad 
ka paljud VHK keraamikaõpilased.
Žürii (keraamikud Aigi Orav, Kersti 
Laanmaa, Triinu Maide-Sa!in) hindas 
konkursile esitatud töid viies vanuse-
astmes.
Savisellide näitus avatakse 12. mail 
kell 16. Näituse avamisel avalikus-
tatakse konkursi tulemused ning 
autasustatakse keraamikakonkursi 
laureaate.
Näitus Kuninga tänaval asuvas Kullo 
Lastegaleriis jääb üles kuni 4. juunini.
Konkurss saab teoks Tallinna Haridus-
ameti ja Eesti Kultuurkapitali toel.

KUNSTIMAJA
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EVELIN ILVES JA OLÜMPIAVÕITJA GERD KANTER KOHTUSID 12. MAIL 
VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUMI ÕPILASTEGA 

12. mail kohtusime Gümnaasiumi teatri-

saalis presidendiproua Evelin Ilvese ja 

olümpiavõitja  Gerd Kanteriga. Nad 

tulid õnnitlema meie klassi õpilast Elisa-

beth Egelit, kes või! s noorsportlase 

preemia. Me saime külalistest palju 

teada. Lapsed said ka hoida käes Gerd 

Kanteri ketast ja küsida küsimusi. Meie 

koolile kingi!  ka mõned ke" ad. Lapsed 

said ka küsida autogrammi ning küla-

listega ju" u rääkida. See üritus oli väga 

põnev ja lahe. Meile meeldis see väga!

ANETT URKE, 

ANETTE PÄRN 

HANNA KOHA

3.T

Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kant-
er kohtusid 12. mail noore sportlase 
preemia laureaadi ujuja Elisabeth Egeli 
koolikaaslastega, et tunnustada Elisabethi 
tema sõprade seas.

“Mida rohkem inimene teeb, seda rohkem 
ta jõuab,“ kii! s Evelin Ilves Elisabethi.
Elisabeth Egel on sügava nägemispuu-
dega, õpib aga Vanalinna Hariduskollee-
giumis tavaklassis, saab lisatuge Tallinna 
Heleni koolist, mängib klaverit ja õpib 
keeltekoolis inglise keelt.

Evelin Ilves ja Gerd Kanter rääkisid lastele 
tervislikust toitumisest ja spordist. Ühiselt 
arutle! , missugune peab välja nägema 
korralik menüü, kuidas trenni tegemist 
ühitada õppimisega ning kuidas ala!  hoi-
da eesmärki enda silme ees.

Gerd Kanter toonitas, et olümpiavõitjaks 
saamine võ"  s tal aega kümme aastat ja 

soovitas lastel proovida erinevaid spordi-

alasid, et leida endale sobiv. Lastega koos 

lei! , et heaks sportlaseks saamisel on väga 
vajalik kannatlikkus, sihikindlus, tahtmine, 
millele lisandub distsipliin trennis ja toitu-
mises. Gerd Kanter kinnitas, et toitumise 
puhul on oluline kodune, lihtne ja puhas 
toit, mis tema sportlasteel on mänginud 
väga suurt rolli.

„Teie unistusi ei saa keegi teilt ära võ# a. 
Kõik suured asjad saavad alguse unistus-
test,“ innustas Gerd Kanter lapsi endale 
eesmärke seadma.

Evelin Ilves lisas: „Unistada tuleb eluaeg, ka 
täiskasvanuna ei tohi sellest loobuda.“

Tekst: www.president.ee

Rene Riisalo foto

Veni creator spiritus


